
Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 689 

ze dne  11.5.2010 

k návrhu na přijetí daru od společností ROYAL ADMIRAL YACHT CLUB a.s., Czech Casinos 
a.s. a CEC Praha a.s., provozujících na území hl.m. Prahy sázkové hry v kasinu a společnosti 

CHANCE a.s. provozující sázkové kanceláře a účelu jejich užití 
 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  
1.  přijetí daru 

- od provozovatele sázkových her v kasinu, společnosti ROYAL ADMIRAL YACHT 
CLUB a.s., se sídlem Praha 1, U Plovárny 8, ve výši 57.890 Kč 

- od provozovatele sázkových her v kasinu, společnosti Czech Casinos a.s., se 
sídlem Praha 1, Na Příkopě 10/852, ve výši 100.000 Kč 

- od provozovatele sázkových her v kasinu, společnosti CEC Praha a.s., se sídlem 
Praha 8, Pobřežní 18/16, ve výši 11.300.941 Kč 

- od provozovatele sázkových her společnosti CHANCE a.s., se sídlem Frýdek-
Místek, Radniční 13, ve výši 500.000 Kč 

2.  poskytnutí finančních prostředků formou daru dle přílohy č. 1 tohoto usnesení (při 
respektování požadavků dárců) 

3.  zvýšení neinvestičního příspěvku DDM hl.m. Prahy, Praha 8 - Karlín, Karlínské nám. 
7 kap. 0416, § 3421 ve výši 50,5 tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení za 
současného zvýšení příjmů od provozovatele sázkových her v kasinu ve stejné výši 

4.  zvýšení rozpočtu příjmů vlastního hlavního města Prahy o přijaté dary dle bodu I.1. 
tohoto usnesení a výdajů dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení v kap. 0254, § 1014 o 
částku 250 tis. Kč, kap. 0416, § 3299 o částku 57,9 tis. Kč, kap. 0416, § 3113 o 
částku 400,5 tis. Kč, kap. 0461, § 3299 o částku 1.100 tis. Kč, kap. 0504, § 3539 o 
částku 2.400 tis. Kč, kap. 0504, § 4349 o částku 600 tis. Kč a kap. 0619, § 3392 o 
částku 100 tis. Kč a kap. 0661, § 3419 o částku 7.000 tis. Kč 

I I .   s o u h l a s í  
1.  s poskytnutím finančních prostředků formou daru Čs. paralympijskému výboru, 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 ve výši 5.500 tis. Kč na úhradu nákladů spojených 
s pořádáním sportovních akcí a dalších aktivit výboru dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 

2.  s poskytnutím účelové neinvestiční dotace (pol. 4121) z rozpočtu hlavního města 
Prahy Městské části Praha 13 ve výši 400.441 Kč (400,5 tis. Kč) určené FZŠ 
Fingerova 2186, Praha 5 na nové vybavení učebny na vrub kap. 0416, § 3113 dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení 



I I I .   u k l á d á  
1.  primátorovi hl.m. Prahy 

1.  předložit Zastupitelstvu hl.m. Prahy ke schválení návrh na poskytnutí daru Čs. 
paralympijskému výboru, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 a na poskytnutí 
účelové neivestiční dotace MČ Praha 13 pro FZŠ Fingerova 2186, Praha 5 dle 
bodu II. tohoto usnesení 

Termín: 3.6.2010 

2.  MHMP - ROZ MHMP 
1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu I.3. až I.4. tohoto usnesení 

Termín: 30.6.2010 

3.  MHMP - OOP MHMP, MHMP - SMT MHMP, MHMP - SOC MHMP 
1.  uzavřít darovací smlouvu s konečným příjemcem prostředků uvedeným v příloze 

č. 1 a č. 2 tohoto usnesení a zaslat kopii darovací smlouvy provozovateli kasina, 
který finanční prostředky poskytl 

Termín: 30.6.2010 

2.  předat doklady o čerpání poukázaných prostředků konečným příjemcem odboru 
DPC MHMP 

Termín: 30.6.2011 

 

 
 

MUDr. Pavel Bém 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

JUDr. Rudolf Blažek 
náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  primátor hl.m. Prahy  
Tisk: R-1585  
Provede: primátor hl.m. Prahy, MHMP - ROZ MHMP, MHMP - OOP MHMP, MHMP - SMT 

MHMP, MHMP - SOC MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  



odpovědný odbor
kapitola

SOC

0504/3539

SOC

0504/3539

ROZ
0416/3421
SOC
0504/4349
SOC
0504/4349
SMT
0461/3299
OOP

0254/1014
SOC
0504/3539

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 689 ze dne 11. 5. 2010

MUDr. Vanda Řezníčková
Praha 10, Malešice, Počernická 630/87

200 000 Kč

200 000 Kč Na činnost společnosti pro inkluzi občanů s mentálním postižením

Na činnost bezbariérové školy pro dospělé1 100 000 Kč

Dům dětí a mládeže hl. m. Prahy, Praha 
8-Karlín, Karlínské nám.7, IČ: 64289 50 500 Kč

Na dlani o.s., 
Praha 6, Bubeneč, Roosveltova 8

Na dovybavení ordinace

Záchranná stanice pro handicapovaná 
zvířata-ČSOP,Praha 5, Jinonice 
(Jinonický útulek)

Rytmus o.s. 
Praha 2, Vinohrady, Bruselská 16

50 000 Kč

ONKOCET EUROPE o.p.s., K 
transformátoru 1169/9, 165 00 Praha 6 
Suchdol, IČ: 28205006

Tabulka rozdělení prostředků od provozovatelů sázkových her  na veřejně prospěsné účely za rok 2009

Na úhradu nákladů spojených s koncertem, na kterém se vybírají 
prostředky na onkologický výzkum

Na pokrytí potřeb Domu dětí a mládeže

Atelier Alf o.s.
Praha 3, Žizkov, Bořivojova 90

Onkologické centrum na Královských 
Vinohradech-nadační fond, 
IČ:27563910, Ruská 87, 100 00 Praha 
10, č. účtu 0028189319/0800

50 000 Kč

Konečný příjemce

Prostředky od CEC Praha a.s. v celkové výši 5 400 500 Kč 

Způsob užitíčástka

Na úhradu nákladů spojených s léčbou pacientů

400 000 Kč Na podporu dětí s mentálním postižením

Na zajištění péče o orly a divoká zvířata250 000 Kč



SOC
0504/3539
OKP

0619/3392

SOC

0504/3539

SOC

0504/3539

SOC

0504/3539
SMT
0661/3419
SOC

0504/3539

SOC

0504/3539

SOC

0504/3539

celkem 5 400 500 Kč

Česká federace Spastic Handicap o.s., 
Jaselská 355, 415 03 Teplice

1 000 000 Kč Na rozvoj sportu zdravotně postižených

Nadační fond Astma, Nad Bertramkou 
13/2361, Praha 5 150 000 Kč Na nákup filtrů k odborným přístrojům

Na nákup přístrojového vybavení

Na přípravu pro vrcholové tanečníky, zatraktivnění sportu a 
získání nových členů

500 000 Kč Na preventivní program v oblasti dětské zubní péče

II.interní klinika 3. Lékařské fakulty 
UK, FN Král. Vinohrady, Praha 10, 
Šrobárova 50

Na využití podle Stanov sdružení 

Oční klinika dětí a dospělých UK 2. LF 
a FN Motol Praha 5, V Úvalu 84 - 
dětská klinika

Na nákup odborných přístrojů

200 000 Kč

Na rozvoj péče o pacienty s alergickými onemocněními

Na činnost nadace 

Dům zubní péče o dítě a rodinu 
IČ:65424867,
Praha 10, Nad Olšinami 4, MUDr. Jiří 
Pekárek

100 000 Kč

350 000 Kč

450 000 Kč

Nemocnice Na Homolce, centrum 
alergologie a klinické imunologie, 
Roentgenova 2, Praha 5

Klub akrobatického rokenrolu KP 
Praha, Klokočná 89, 251 64 Mnichovice

Eva - sdružení na podporu onkologické 
gynekologie, Praha 1, Spálená 51, Doc. 
MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.,

Nadační fond Pomocná ruka,
Praha 10, Káranská 511/38

200 000 Kč

150 000 Kč



odpovědný odbor
kapitola

SOC

0504/3539

celkem 100 000 Kč

odpovědný odbor
kapitola

ROZ
0416/3299
celkem 57 890 Kč

odpovědný odbor
kapitola

SMT
0661/3419
celkem 500 000 Kč

Celková částka od všech společností  na odvodu z výtěžku 6 058 390 Kč

Prostředky od Czech Casinos a.s. v celkové výši 100 000 Kč (Navrhli využít v oblasti zdravotní, př ípadně sociální)

Nadační fond pražských olympioniků, 
Ďáblická 92/49, 182 00 Praha 8 500 000 Kč Na podporu bývalých pražských olympioniků seniorů

Hlavní město Praha, odbor rozpočtu 
MHMP 57 890 Kč Na posílení prostředků na integraci

Prostředky od CHANCE a.s. v celkové výši 500 000 Kč (Navrhli využít v oblasti tělovýchovy a spor tu)

Konečný příjemce částka Způsob užití

Konečný příjemce částka Způsob užití

Způsob užití

Prostředky od ROAL ADMIRAL YACHT CLUB  a.s. v celkové výši 57 890 Kč (Navrhli využít v oblasti školství)

Konečný příjemce

Na obnovení technického vybavení ordinace MUDr. I.Neffeové, 
na vzdělávání, zubolékařský materiál a přístrojové dovybavení této 
ordinace

Všeobecná fakultní nemocnice Praha 2, 
Vinohrady, Karlovo nám. 32, 
Stomatologická klinika

100 000 Kč

částka



odpovědný odbor
kapitola

SMT Na úhradu nákladů spojených s pořádáním sportovních akcí a dalších aktivit 
výboru

0661/3419

ROZ 

0416/3113

Prostředky od CEC Praha a.s. v celkové výši 5 900 441 Kč

N á v r h 

FZŠ Fingerova 2186, Praha 5 400 441 Kč Na vybavení učebny

Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 689 ze dne 11. 5. 2010

Čs.paralympijský výbor, Zátopkova 
100/2, 160 17 Praha 6 Strahov, IČ: 
49629115

5 500 000 Kč

Konečný příjemce Způsob užitíčástka

Tabulka rozdělení prostředků od provozovatelů sázkových her  na veřejně prospěsné účely za rok 2009


	Usnesení č.689
	Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP




